上海市教育委员会文件
沪教委职〔2022〕35号
上海市教育委员会关于公布上海市第三批中高职贯通教育专业教学标准开发立项名单的通知
各有关职业学校，各有关委、局、控股（集团）公司：

为落实《上海市职业教育发展“十四五”规划》精神，推进本市中高职贯通、五年一贯制人才培养质量提升，根据《关于开展第三批中高职贯通教育专业教学标准开发的通知》要求，经学校申报、专家评审、线上公示等程序，现将上海市第三批中高职贯通教育专业教学标准开发立项名单予以公布（见附件）。

希望各单位聚焦上海产业发展，认真对照开发要求和任务，科学制定专业教学标准，切实保障中高职贯通教育人才培养质量。

附件：上海市第三批中高职贯通教育专业教学标准开发立项名单
上 海 市 教 育 委 员 会
                                   2022年9月20日

附件

上海市第三批中高职贯通教育专业教学标准开发

立项名单

	序号
	专业名称
	牵头开发单位

	1
	工业机器人技术
	上海电子信息职业技术学院

	2
	民航运输服务
	上海民航职业技术学院

	3
	烹饪工艺与营养
	上海旅游高等专科学校

	4
	园艺技术
	上海农林职业技术学院

	5
	印刷数字图文技术
	上海出版印刷高等专科学校

	6
	城市轨道交通机电技术
	上海交通职业技术学院

	7
	飞机电子设备维修
	上海电子信息职业技术学院

	8
	新能源汽车检测与维修技术
	上海南湖职业技术学院

	9
	应用英语
	上海工商外国语职业学院有限公司

	10
	信息安全技术应用
	上海电子信息职业技术学院

	抄送：各有关直属事业单位。

	上海市教育委员会办公室
	2022年9月20日印发

1
—  1  —